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Tadeusz Deya w szeregach Port-Hotelu 

 

 

Tadeusz Deya, finansista i zapalony żeglarz, zasilił szeregi spółki Port-Hotel i objął 

stanowisko dyrektora ds. realizacji inwestycji.  

 

Przedmiotem działań nowego dyrektora jest realizacja rozpoczętych i planowanych 

inwestycji, w tym budowy pięciogwiazdkowego hotelu „Renaissance” przy Terminalu 2 

Lotniska Chopina oraz hoteli „Hampton by Hilton” w Warszawie oraz w Gdańsku. Do zakresu 

jego obowiązków należy również pełny nadzór nad procesem inwestycyjnym pod kątem 

dokumentacji, kosztów i założeń projektowych oraz współpraca z jednostkami administracji 

państwowej i organami nadzoru budowlanego. 

 

Swoją karierę Tadeusz Deya rozpoczął w 1981 roku od stanowiska głównego inspektora 

załogowego wydziału usług żeglugowych, a potem starszego dysponenta w Zarządzie Portu 

Gdynia. Przez kolejne 4 lata pracował za granicą dla Morskiej Agencji w Gdyni. Będąc 

dyrektorem ds. sprzedaży w firmie „Energosoft” Sp. z o.o.  oraz dyrektorem ds. handlowych 

w PHU „RAM” Sp. z o.o. i w firmie „Vessel Spare Parts” , zdobył doświadczenie w kreowaniu 

i inicjowaniu współpracy pomiędzy podmiotami krajowymi, zagranicznymi i instytucjami 

rządowymi.  

 

„Projekty inwestycyjne spółki Port-Hotel są dla mnie prawdziwym wyzwaniem, ponieważ to 

inwestycje na dużą skalę. Optymalizacja kosztów, budżetowanie oraz analiza finansowa       

to kluczowe instrumenty wspomagania tego  procesu ” – mówi Tadeusz Deya. 

 

 



Posiada kilkunastoletnią praktykę w zarządzaniu podmiotami gospodarczymi oraz                

w kierowaniu pracą zespołów. Był prezesem zarządu „Horizon” Sp. z o.o. w Gdyni                  

i jednocześnie przedstawicielem koncernu „AVIO”. Działał społecznie jako prezes 

pozarządowej organizacji  „Osiedle im. Kopernika” w gdyńskiej dzielnicy Redłowo oraz jako 

członek zarządu nieruchomości „Gdyńskie Atrium”. Od 2004 roku do 2007 był dyrektorem 

zarządzającym Polsko – Bułgarską Izbą Gospodarczą w Gdańsku. Przez ostatnie cztery lata 

zatrudniony był  z ramienia PKO BP SA jako wiceprezes - członek zarządu, Centrum Obsługi 

Biznesu Sp. z o.o. w Poznaniu.  

 

Nowy dyrektor jest absolwentem wydziału organizacji i zarządzania Uniwersytetu  

Gdańskiego. Na urlopie z zapałem żegluje. Ma uprawnienia sternika jachtowego i ratownika 

morskiego.  

 

 
 
Informacje o spółce Port-Hotel 

Spółka założona została w 1998 roku przez Przedsiębiorstwo Państwowe „Porty Lotnicze”. Celem 
działań Port-Hotel jest realizacja programu budowy nowych hoteli w wybranych lokalizacjach w 
Polsce, z uwzględnieniem lokalizacji przy lotniskach i w centrach miast, a także zarządzanie hotelami.  

Pierwszym projektem zrealizowanym przez Spółkę był czterogwiazdkowy hotel Courtyard by Marriott 
Warsaw Airport przy Lotnisku Chopina w Warszawie, którego Spółka jest jednocześnie właścicielem. 
Port-Hotel Sp. z o.o. jest jedyną polską firmą posiadającą prawo do zarządzania hotelami pod marką 
Courtyard by Marriott.  

Nowe projekty hotelowe w trakcie realizacji obejmują 5-gwiazdkowy hotel Renaissance oraz dwa 
hotele Hampton by Hilton. Obecnie trwają prace przygotowawcze do budowy luksusowego 
pięciogwiazdkowego hotelu przy Terminalu A Lotniska Chopina w Warszawie. Spółka aktywnie 
poszukuje nowych projektów oraz lokalizacji hotelowych.  

Więcej informacji o firmie można znaleźć na www.port-hotel.pl 

 

 

Kontakt dla prasy:  

Renata Borcuch 

Port – Hotel Sp. z o.o. 

rborcuch@port-hotel.pl  

tel: 664 953 822 

 

 

 

http://www.port-hotel.pl/

